Et licet supra narratum decretum de 
mandato nostro latum ad majorem fidelium 
cautelam typis editum publicis locis affixum 
et divulgatum fuerit; nihilominus ne hujus 
Apostolicae damnationis memoria futuris 
temporibus deleri possit, utque populus 
Christianus catholica veritate instructior per 
viam salutis incedere valeat, praedecessorum 
nostrorum summorum pontificum vestigiis 
inhaerentes hac nostra perpetuo valitura 
constitutione supradictum decretum denuo 
approbamus, coufirmamus, ct debita* exacu
tioni tradi mandamus, iterum supradictas 
propositiones definitive damnantes, et repro
bantes, librosque, et manuscripla ejusdem 
Michaelis de Molinos prohibentes, et interdi
centes sub eisdem prenis, et censuris contra 
transgressores latis et inflictis.

Decernentes insuper pricsentes litteras 
semper et perpetuo validas et efficaces exis- 
tere et tore, suosque plenarios et integros 
elleclus sortiri, et obtinere, sicque per quos- 
curaque judices Ordinarios, et delegatos, 
quavis auctoritate fungentes, et functuros 
ubiquo judicari et definiri debere, et sublata

eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi 
et interpretandi facultate et aneforifate, ac 
irritum et inane quidquid secus - oper his a 
quoquam quavis auctoritate sciettter vel 
ignoranter contigerit attentari. Volumus aa- 
tem ut prasentium transumptis, etiam im
pressis manu notarii publici subscriptis, et 
sigillo alicujuspersona* indignitate eccledas- 
tica constitutfe rnuriitis, eadem fides prorsus 
adhibeatur, qu® ipsis originalibus litteris 
adhiberetur, si essent exhibita», vel oslens®. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa
ginam nostra» approbationis, confirmationis, 
damnationis, reprobationis, punitionis, de
creti, voluntatis infringere, vel ei ausu te
merario contraire. Si quis autem hoc atten
tare priEsumpserit indignationem Omnipo
tentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apos
tolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Rom®, apud S. Mariam Majo
rem, anno Incarnationis Dominic® 1687. 12. 
Kal. Decemb. Pontificatas nostri anno duo
decimo.

DECRETUM

SS. D. N.

ALEXANDRI PAP.E VIII.

24. Augusti, 1690.

Sanctissimus D. N. Alexander Papa VIII. 
non sine magno animi soi nue rore audivit 
duas Theses, seu propositiones, unam de
nuo, et in majorem perniciem fidelium sus
citari, alleram de novo erumpere; et cum 
sui pastoralis officii munus sit, oves sibi cre
ditas a noxiis pascuis avertere, et ad salu
taria semper dirigere, dictarum Thesium 
sive propositionum examen pluribus in sa
cra Theologia magistris, et deinde eminen- 
tissiinis, et reverendissimis D. D. cardinali
bus luquisrtoribussedulo commisit, qui plu
ries re mature discussa infrasciiplis Thesi
bus, seu propositionibus, super unaquaque 
ipsarum sua sulfragia sanctitati sure sigida- 
tiiu exposuerunt.